МБОУ «МЕЛЕХОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1  имени И.П. Монахова»

ПРИКАЗ

от «____» _____________2015 г.                                                           № _______

	О переходе на пятидневную учебную неделю обучающихся 5-11 классов.

На основании итогов анкетирования родительской общественности, решения общешкольного родительского собрания (протокол № 19 от 24.04.2015г.), для сохранения и укрепления здоровья учащихся, повышения роли семьи в воспитании обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 1 сентября 2015 года обучение учащихся 5-11 классов по пятидневной учебной неделе.
2. Коногиной Е.П., зам. директора по УВР:

· составить учебный план на 2015-2016 учебный год и ознакомить с ним педагогический коллектив;

· ознакомить педагогов с педагогической нагрузкой на 2015-2016 учебный год.

3. Ляликовой О.А., зам. директора по УВР составить годовой календарный учебный график.

4. Учителям-предметникам составить рабочие программы по предметам согласно учебному плану и годовому календарному учебному графику.

5. Касаринской О.В., ответственному за ведение сайта, разместить данный приказ на сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

И.А. Алёшина
С приказом ознакомлены;
р/р
1 – в дело

2 – в учительскую

3 – Коногиной Е.П., зам. директора по УВР

4 – Ляликовой О.А., зам. директора по УВР

5 – Касаринской О.В., отв. за ведение сайта